Zakladna $kola s materskou Skolou
91616, Krajné, Krajné 173

Kniha dodavatelskych objednavok

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 169, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 109 do 124

Gislo
dokladu

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Dodavatel

45404640 Bove s.r.o.
Dr.Schweitzera 194 91601 Stara Tura

36227391 BN Invests.r.o.
M.R.Stefanika 935/26 90701 Myjava
11782889 AD REM Bratislava
Manesovo namestie 6 85101 Bratislava

47955236 SABKAs.ro.

36322695 Sokrates Colour
M.R Stefanika 707 90613 brezova pod bradlom

14307472  Micenko Vladimir
Huskova 15 04011 KoSice

36391000 DOXX- stravné listky, spol. s r.o.
Kalov 356 01001 Zilina

36535290 MEGGY s.r.o.
Zelezniéna stanica 95173 Jelenec

34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybarska 1 91501 Nové Mesto nad Vahom

34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybéarska 1 91501 Nové Mesto nad Vahom

36273350  JVD papier s.r.o.
M.R Stefanika 564 90701 Myjava

Obnos
dokladu

6 687,00

1010,00

156,90

531,00

244,80

100,00

1924,00

42,00

1532,40

131,28

29,70

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

10.09.2019

Schvalil

Text

kamerovy systém

Notebook Acer Aspire
Notebook Lenovo

USB Mouse
ucebnice AJ

Busy Bee

farby

revizia telocv.naradia

stravné listky

postovne

diar ucitela

strj umyvaci

montaz umyvacky

vSeobecny material



120

121

122

123

124

36328944  Domino stav s.r.o.
Priepasné 187 90615 Priepasné

36328944  Domino stav s.r.o.
Priepasné 187 90615 Priepasné

17720036 Piskla - MaR

11782889 AD REM Bratislava
Manesovo namestie 6 85101 Bratislava

36227391 BN Invests.r.o.
M.R Stefanika 935/26 90701 Myjava

722,80

1132,36

206,00

157,00

226,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

10.09.2019

10.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

30.09.2019

Onduline
impregnécia

véelarske potreby

servis kotla

ucebnice AJ

kanc.papier
toner
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